2021 年６月 23 日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 道面 義雄

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 鶴野 尚史

（ TEL. 03－5843－0097）

コミットメントライン契約の締結及び当座貸越契約の延長に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 23 日開催の取締役会において、コミットメントライン契約の締結及び当座

貸越契約の取引期限の延長をすることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約締結及び取引期限延長の目的

新型コロナウイルス感染症の影響は当面続くものと思われることから、機動的かつ安定的な資金

調達手段を確保するとともに財務基盤の一層の強化を図ることを目的としております。

現時点において、現預金等手元資金は十分にあり、直ちに事業活動に影響を与えることはないと

考えております。

２．コミットメントライン契約及び当座貸越契約の概要

（１）借入先 株式会社三菱 UFJ 銀行、株式会社りそな銀行、株式会社三井住友銀行

（２）借入極度額 コミットメントライン契約 ６億円

当座貸越契約 ３億円

（３）契約締結日 2021 年６月中

（４）契約期間 契約締結日より１年以内

３. 今後の見通し

当該契約締結による2021年12月期の連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表すべ

き事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上